LD39020DTPU31R Details PDF
त ल पत ल प अ धकारअ धकार © 2020 भरपदभरपद  वतरकवतरक इले ो नकइले ो नक क पोने सक पोने स
ई-मेल: Info@infinity-electronic.com
ठेगाना: 17 एफ, वा लयर कमिशयल बि डंग, 114-118 लाकहाट रोड, वान चाई, हांगकांग
STMicroelectronics LD39020DTPU31R STMicroelectronics दायक STMicroelectronics वतरक
STMicroelectronics LD39020DTPU31R
STMicroelectronics
छ व त न ध व हनु स छ। उ पाद ववरणह को ला ग न द ताह
हेनहुोस्।
भाग सं या LD39020DTPU31R
नमाता STMicroelectronics
ववरण IC REG LINEAR 3.1V 200MA 4DFN
ल ड न: शु क ि थ त / ROHS ि थ त ल ड  / RoHS अनपुालन
मा ा उपल ध छ 308047 pcs
डाटा पाना
भो टजे पआउट (अ धकतम) 0.35V @ 200mA
भो टजे - आउटपटु ( मनेट / फ ड) 3.1V
भो टजे - नगत (अ धकतम) -
भो टजे - इनपटु (अ धकतम) 5.5V
उपकरण याकेज 4-DFN (1x1)
ृंखला -
संर ण वशेषताह Over Current, Over Temperature, Soft Start
याकेिजङ Tape & Reel (TR)
याकेज / केस 4-XDFN Exposed Pad
PSRR 80dB ~ 55dB (1kHz ~ 100kHz)
आउटपटु कार Fixed
नगत कि फगरुसेन Positive
अ  नामह 497-15227-2
प रचालन तापमान -40°C ~ 125°C (TJ)
व नयामकह को सं या 1
माउि टंग कार Surface Mount
नमी संवेदनशीलता तर (एमएसएल) 1 (Unlimited)
ल ड न: शु क ि थ त / ROHS ि थ त Lead free / RoHS Compliant
व ततृ ववरण Linear Voltage Regulator IC Positive Fixed 1 Output 3.1V 200mA 4-DFN (1x1)
वतमान - ि वस स (इक) 40µA
हालको आउटपटु 200mA
नय ण सु वधाह Enable
LD39020DTPU31R
भाग सं या: LD39020DTPU31R
नमाता / ा ड: STMicroelectronics
उ पादन ववरण IC REG LINEAR 3.1V 200MA 4DFN
डेटासेटह :
RoHs ि थ त ल ड  / RoHS अनपुालन
टक अव था 308047 pcs stock
बाट पठाउनहुोस् हंगकंग
ढुवानी माग DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
LD39020DTPU31R.pdf
उ रणकोउ रणको ला गला ग अनरुोधअनरुोध
LD39020DTPU31R को न द ीकरण
LD39020DTPU31R.pdf
स बि धतस बि धत ागहागह
स बि धतस बि धत उ पादनहउ पादनह
LD39020DTPU47R
नमाताह :  STMicroelectronics
ववरण:  IC REG LINEAR 4.7V 200MA 4DFN
टकमा:  339679 pcs
RFQ
LD39020TPU33R
नमाताह :  STMicroelectronics
ववरण:  IC REG LINEAR 3.3V 200MA 4DFN
टकमा:  350351 pcs
RFQ
LD39020ATPU33R
नमाताह :  STMicroelectronics
ववरण:  IC REG LINEAR 3.3V 200MA 4DFN
टकमा:  351485 pcs
RFQ
LD39020DTPU18R
नमाताह :  STMicroelectronics
ववरण:  IC REG LINEAR 1.8V 200MA 4DFN
टकमा:  338027 pcs
RFQ
LD39020TPU32R
नमाताह :  STMicroelectronics
ववरण:  IC REG LINEAR 3.2V 200MA 4DFN
टकमा:  99797 pcs
RFQ
LD39020DTPU13R
नमाताह :  STMicroelectronics
ववरण:  IC REG LINEAR 1.3V 200MA 4DFN
टकमा:  107464 pcs
RFQ
LD39020DTPU11R
नमाताह :  STMicroelectronics
ववरण:  IC REG LINEAR 1.1V 200MA 4DFN
टकमा:  324639 pcs
RFQ
LD39020DTPU33R
नमाताह :  STMicroelectronics
ववरण:  IC REG LINEAR 3.3V 200MA 4DFN
टकमा:  316769 pcs
RFQ
LD39030ADTPU12R
नमाताह :  STMicroelectronics
ववरण:  IC REG LINEAR 1.2V 300MA 4DFN
टकमा:  263410 pcs
RFQ
LD39020DTPU15R
नमाताह :  STMicroelectronics
ववरण:  IC REG LINEAR 1.5V 200MA 4DFN
टकमा:  103665 pcs
RFQ
LD39020TPU185R
नमाताह :  STMicroelectronics
ववरण:  IC REG LINEAR 1.85V 200MA 4DFN
टकमा:  351324 pcs
RFQ
LD39020DTPU30R
नमाताह :  STMicroelectronics
ववरण:  IC REG LINEAR 3V 200MA 4DFN
टकमा:  276084 pcs
RFQ